Aral Moreira - MS Criado pela lei 688/2009 Orgão de divulgação oficial do município

ANO XIII N° 2051 - Segunda - Feira 24 de Janeiro de 2022 Suplemento

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público para conhecimento de todos os interessados que a licitação modalidade Pregão n.º 040/2018, que versa sobre Contratação de empresa para prestação de serviço e manutenção dos ônibus placa ANL 4238, NRZ3511, NRZ 3222 E ANL 4240 pertencentes a frota escolar municipal, incluindo fornecimento de peças e mão- de — obra, realizada em 04/12/2018, com início às 08:00 horas, sagram-se detentoras da Ata, por apresentar menor preço por item, a licitante :

MARISA RODRIGUES RAMOS

R\$ 85.000,00

Aral Moreira - MS, 05 de Dezembro de 2018

MARCIO JOSÉ BLAN MARQUES
PREGOEIRO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Comunico a homologação da adjudicação proferida pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio referente a licitação na modalidade Pregão Presencial n.º 040/2018, fica convocado o representante da empresa:

MARIZA RODRIGUES RAMOS

Vencedora da licitação, para comparecer na sede da Prefeitura Municipal de Aral Moreira, no prazo de 03 (três) dias, a contar da data da Homologação, e assinarem a Ata de Registro, sob pena de decair do direito à contratação.

Aral Moreira - MS, 05 de Dezembro de 2018

ALEXANDRINO ARÉVALO GARCIA Prefeito Municipal